
CITO PrintLineCITO PrintLine CS

Ekonomický trhák na lakovací jednotce tiskového stroje  
Koenig & Bauer Rapida 105/106

• Žádné obtisky při tisku způsobené barvu odpuzující plochou

•  Dlouhá životnost díky stabilní a flexibilní konstrukci 

•  Osvědčená a známá manipulace díky podobné konstrukci,  
jakou má lakovací deska

•  Enormní úspora nákladů v porovnání s alternativními produkty

CITO bezobtisková deska



CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Technické údaje
N

R2
31

20
6-

C
S

Jestliže ve své lakovací věži tiskového stroje KBA Rapida 105/106 tisknete 
i bez laku, potom jistě znáte úkol, jak dostat tiskový arch přes lakovací věž 
bez obtisků. CITO bezobtisková deska se používá místo tkaninové rohože 
v lakovací jednotce tiskového stroje KBA Rapida 105/106 a zabraňuje 
obtiskům a hromadění barvy na deskovém válci.

Bezobtisková deska je obzvlášť flexibilní a s ohledem na vícevrstvou 
konstrukci mimořádně stabilní. To vám poskytuje výhodu snadné 
manipulace a možnost mnohonásobné instalace a opětovného vyjmutí. 
Zlomy, boule a deformace jsou přitom zcela neznámými pojmy.

Čištění je přitom neskutečně snadné. CITO bezobtiskovou desku 
nemusíte čistit soustavně. Při změně zakázky nebo změně formátu lze 
povrch zcela snadno očistit směsí vody a mycího prostředku.

Další potažení bezobtiskovými sítěmi, které jsou náchylné k zachycování 
prachu z papíru a jiných usazenin není nutné.  Použití bezobtiskové desky 
je stejné jako u vodicí desky nebo lakovací desky a nevyžaduje tedy žádné 
další pracovní kroky.

Stručně řečeno: inovativní řešení, s jehož pomocí můžete vyrábět 
ekonomičtěji a efektivněji, dosahovat vynikající kvality a šetřit náklady.

Označení Rozměry OJ Obj.č.

CITO bezobtisková deska  
Koenig & Bauer Rapida 105/106 lakovací věž 730 mm

796 × 1060 mm 1 ks AVB99100

CITO bezobtisková deska  
Koenig & Bauer Rapida 105/106 lakovací věž 740 mm

800 × 1060 mm 1 ks AVB99101

CITO bezobtisková deska  
Koenig & Bauer Rapida 105/106 lakovací věž 770 mm

830 × 1060 mm 1 ks AVB99102

CITO bezobtisková deska  
Koenig & Bauer Rapida 106 RDC + CutPRO X 106

1050 × 770 mm 1 ks AVB99106

CITO bezobtisková deska  
Koenig & Bauer Rapida 145 lakovací věž 1050 mm

1180 × 1460  mm 1 ks AVB99124


